PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕБУРГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
15.05.2015 г.                                                                                                                             № 27-р

станица Чебургольская

О назначении председателя ВОСВОД

В целях обеспечения безопасности отдыха людей, охраны их жизни и здоровья на водных объектах Чебургольского сельского поселения Красноармейского района и в соответствии с пунктом 4 протокола заседания Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Южного федерального округа от 17 июня 2009 года, в соответствии с пунктом 26 статьи 14 Федерального закона от 16 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Назначить председателем  Всероссийского общества спасения  на водах (далее – ВОСВОД) в Чебургольском сельском поселении  главу Чебургольского сельского поселения Красноармейского района  С.А. Пономарева.

2. Признать утратившем силу распоряжение администрации Чебургольского сельского поселения Красноармейского района от 9 августа 2012 года №43-р «О назначении председателя ВОСВОД».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района                                                              С.А. Пономарева
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению администрации  Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района от  _____________ № _____
«О назначении председателя ВОСВОД»

Проект подготовлен и внесен:

Специалистом 1 категории по спорту и торгам

администрации Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района                                                                     И.В. Юнг

Проект  согласован:

Общим отделом администрации

Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района

Начальник отдела                                                                               Д.А. Кононова